
Campionato Regionale Assoluto Invernale
 

Torino - 19/11/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 18/11/2017 09.00 domenica mattina

Trasporto manichino Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.25 - Europeo : 00.28.25 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   31.36

2) PIE-18020 SPIGA Gregory ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   31.79

3) PIE-12706 DE PASQUALE Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino   32.41

4) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   32.51

5) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   33.01

6) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   33.17

7) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino   33.49

8) PIE-21244 DROCCO Andrea ITA 1999 Cs Roero   33.50

9) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   33.55

10) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   33.58

11) PIE-16715 SCALONE Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria   33.85

12) PIE-19971 CASCINA Andrea ITA 1998 Cs Roero   33.96

13) LIG-14570 LA MAGNA ZIMMERMAN Lorenz ITA 1997 Sportiva Sturla   34.0

14) PIE-29259 KALLAVERJA Mirgen Mattia ITA 1999 Swimming Club Alessandria   34.19

15) PIE-18440 LEO Alberto ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   34.29

16) PIE-24753 CASASSA Vittorio ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   34.68

17) LIG-12351 MARANGON Simone ITA 1995 Sportiva Sturla   35.0

18) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria   35.12

19) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria   35.14

20) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   35.40

21) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   35.42

22) PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia ITA 1995 Swimming Club Alessandria   35.71

23) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli   35.71

24) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   35.76

25) PIE-23125 BOSCOLO Riccardo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   35.84

26) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   36.29

27) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.29

28) PIE-19121 PULETTO Paolo ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   36.34

29) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   36.60

30) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.79

31) PIE-22722 ZOCCOLA Lorenzo ITA 2000 Cs Roero   37.55

32) PIE-23804 FERRONE Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza   37.60

33) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.80

34) PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   37.94

35) PIE-21528 NOVARA Marco ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.99

36) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla   38.01

37) PIE-26103 CALVETTI Riccardo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   38.18

38) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   38.30

39) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza   38.60

40) PIE-21531 SPINA Alessio ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   38.75

41) PIE-21529 POCHETTINO Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.13

42) PIE-24135 ALLASIA Alberto ITA 2001 Cs Roero   39.44

43) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.76

44) PIE-18837 RENALDO Marco ITA 1997 Cs Roero   39.82

45) PIE-23133 ROCCI Gabriele ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   40.04

46) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   40.71

47) PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   40.72

48) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.39

49) FIN-89422 BIANCO Andrea ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza   41.65

50) PIE-29271 ARNOLETTI Alex ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso   43.82
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51) PIE-32661 CIANCIO Simone ITA 2002 Cs Roero   44.13

52) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza   44.90

53) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli   45.53

54) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli   45.59

55) PIE-28505 GUERRA Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino   45.81

56) PIE-26102 MIOLA Matteo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   46.40

57) PIE-30089 CENAJ Sabian ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   46.78

58) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   46.89

59) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani   49.19

60) PIE-27057 LANFRANCO Gionata ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   49.47

61) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   52.73

62) PIE-35975 CAPRUZZI Riccardo ITA 2004 Nuotatori Canavesani   53.91

63) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli   55.7

64) PIE-28870 MIRAGLIA Matteo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.68

65) PIE-27642 BARBERO Gianluca ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

66) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

67) PIE-19980 MASI Francesco ITA 1998 Cs Roero s.t.

68) PIE-25118 CARENA Simone ITA 2000 Cs Roero s.t.

69) PIE-33842 STRACUZZI Nicholas ITA 2000 Cs Roero s.t.

70) PIE-25600 CAPRA Gianluca ITA 2002 Cs Roero s.t.

71) PIE-26171 DASETTI Sebastiano ITA 2003 Cs Roero s.t.

72) PIE-38234 GALLESIO Lorenzo ITA 2003 Cs Roero s.t.

73) PIE-38286 MUCCIONE Nicolò ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

74) PIE-38289 TRUMINO Christian ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

75) PIE-35177 PALLONE Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

76) PIE-33294 SANTORO Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

77) PIE-28504 GALIANO Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino s.t.

78) PIE-28749 PANETTA Ferdinando ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

Trasporto manichino Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.32.79 - Europeo : 00.34.30 - Italiano : 00.34.73

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd   35.13

2) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino   37.70

3) PIE-21608 BIANCO Eleonora ITA 2000 Cs Roero   39.20

4) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.43

5) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino   39.72

6) LIG-16683 TARSIO Elisa ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   39.96

7) PIE-13428 BARONE Silvia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd   40.14

8) PIE-20193 MONTAGNA Giovanna ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza   40.58

9) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   41.14

10) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Cs Roero   41.32

11) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.45

12) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla   42.0

13) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   42.29

14) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria   42.68

15) PIE-29885 GIRAUDO Gaia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   43.10

16) PIE-22081 DE BELLIS Lisa ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   43.14

17) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso   43.23

18) PIE-37243 FREGGIARO Rachele ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   43.24

19) PIE-23091 PORTESAN Martina ITA 2000 Cs Roero   43.32

20) PIE-27372 LAURANO Giada ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro   43.35

21) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza   43.63

22) PIE-25503 SOSSO Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso   43.84

23) PIE-20709 PESCE Elisa ITA 2000 Swimming Club Alessandria   44.08

24) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   44.33

25) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   44.49

26) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza   44.61

27) PIE-20157 BARONE Chiara ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   44.93
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28) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   44.98

29) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso   45.00

30) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza   45.35

31) PIE-25504 MANGIALARDI Giulia ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso   45.78

32) PIE-21570 NICANDRO Giulia ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   45.92

33) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani   46.02

34) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   46.22

35) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani   46.26

36) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   46.59

37) PIE-29478 PITTATORE Camilla ITA 2002 Cs Roero   46.70

38) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   46.77

39) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani   46.89

40) PIE-25673 PICATTO Alice ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza   46.96

41) PIE-24212 LINGUA Giulia ITA 2000 Cs Roero   47.23

42) PIE-28520 COCHIOR Georgiana Stefania ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza   47.73

43) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli   47.76

44) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   48.03

45) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   48.09

46) PIE-26928 COSTA Marta ITA 2003 Cs Roero   48.36

47) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza   48.46

48) PIE-22591 CAMUSSO Cristina ITA 2001 Aquatica Torino Ssd   48.64

49) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   48.88

50) PIE-25787 BIANCO Isabella ITA 2003 Cs Roero   48.97

51) PIE-27060 MANCINI Cristina ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   49.17

52) PIE-27165 BERARDINETTI Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso   49.71

53) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli   50.01

54) LIG-18869 FRESIA Sofia ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza   50.03

55) PIE-32615 MAGOSSO Valeria ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   50.37

56) PIE-24129 TRANCHERO Chiara ITA 2002 Cs Roero   50.40

57) PIE-20023 ZORODDU Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   50.44

58) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani   50.52

59) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   50.84

60) PIE-27619 MISARTI Giorgia ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   50.85

61) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   51.30

62) PIE-26975 GALLINA Marianna ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino   51.46

63) PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa ITA 2001 Cs Roero   51.52

64) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani   51.60

65) PIE-32652 GALLO Maria Sofia ITA 2001 Cs Roero   52.18

66) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   52.51

67) PIE-22453 LUCIA Francesca ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   52.65

68) PIE-28406 MANCINI Chiara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   53.37

69) PIE-24139 GIORDANO Ilaria ITA 2002 Cs Roero   53.58

70) PIE-27815 MORBELLI Letizia ITA 2005 Nuotatori Canavesani   53.7

71) PIE-28565 RIZZO Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino   53.72

72) PIE-26205 SALVADORI Gaia ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro   54.18

73) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli   54.91

74) PIE-26871 ACETO Margherita ITA 2005 Nuotatori Canavesani   55.31

75) PIE-28730 PILLONI Sara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   55.58

76) PIE-26979 SIRACUSA Sara ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino   55.87

77) PIE-26931 LINGUA Francesca ITA 2003 Cs Roero   56.04

78) MAR-28513 SABBATINI Elena Estelle Luana ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza   56.32

79) PIE-27366 DIVIACCHI Aurora ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro   56.49

80) PIE-27121 GIANNI Beatrice ITA 2004 Aquatica Torino Ssd   56.55

81) PIE-26976 LOCRITANI Federica ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino   57.52

82) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli   58.15

83) PIE-33291 ARRU Vittoria ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.22

84) PIE-30029 CARUSO Giorgia ITA 2005 Nuotatori Canavesani   58.3

85) PIE-28550 CANEVARO Camilla ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.20

86) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'08.60

87) FIN-57145 BORASI Chiara ITA 1991 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

88) PIE-18004 LANZILOTTI Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino s.t.
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89) FIN-162612 CONTE Ludovica ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

90) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

91) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani s.t.

92) PIE-23288 GILLI Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino s.t.

93) PIE-38153 MARGRITA Elisa ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

94) PIE-24488 MARIOTTI Greta ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

95) PIE-38235 OLIVA Beatrice ITA 2002 Cs Roero s.t.

96) PIE-26079 GRANDE Claudia ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

97) PIE-26943 TRANCHERO Giorgia ITA 2004 Cs Roero s.t.

Super lifesaver Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.05.66 - Europeo : 02.05.66 - Italiano : 02.05.67

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino 2'08.66

2) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino 2'13.32

3) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria 2'18.06

4) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria 2'21.06

5) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'23.30

6) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 2'23.88

7) LIG-15730 GUIDI Enrico ITA 1999 Sportiva Sturla 2'25.0

8) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'26.90

9) PIE-21244 DROCCO Andrea ITA 1999 Cs Roero 2'27.09

10) PIE-19971 CASCINA Andrea ITA 1998 Cs Roero 2'29.42

11) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 2'30.19

12) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'30.19

13) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 2'30.20

14) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'30.26

15) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla 2'32.0

16) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 2'33.62

17) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'34.47

18) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'42.17

19) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'42.93

20) PIE-22722 ZOCCOLA Lorenzo ITA 2000 Cs Roero 2'49.09

21) PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 2'49.92

22) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 2'57.22

23) PIE-24250 GRANDE Andrea ITA 2001 Aquatica Torino Ssd s.t.

24) PIE-32661 CIANCIO Simone ITA 2002 Cs Roero s.t.

25) PIE-25600 CAPRA Gianluca ITA 2002 Cs Roero s.t.

Super lifesaver Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.22.03 - Europeo : 02.24.21 - Italiano : 02.22.03

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 2'30.37

2) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro 2'32.18

3) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla 2'38.0

4) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 2'39.24

5) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'40.62

6) PIE-20193 MONTAGNA Giovanna ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'42.29

7) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'43.52

8) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'44.48

9) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Cs Roero 2'45.14

10) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'46.29

11) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'47.16

12) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'47.89

13) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'49.00

14) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'49.69

15) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'49.79
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16) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla 2'50.0

17) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'50.18

18) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria 2'50.20

19) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd 2'51.14

20) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'51.39

21) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 2'51.51

22) PIE-24397 BOMBONATO Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 2'51.95

23) PIE-26106 ALLASIA Sabrina ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'53.10

24) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'53.35

25) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd 2'53.54

26) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'55.35

27) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'56.18

28) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'59.07

29) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro 2'59.32

30) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 3'00.21

31) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 3'02.79

32) LIG-18869 FRESIA Sofia ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza 3'03.65

33) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 3'08.79

34) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino s.t.

35) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

36) PIE-23055 TRUCCO Veronica ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

37) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

38) PIE-26928 COSTA Marta ITA 2003 Cs Roero s.t.

Manichino pinne mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.09 - Europeo : 00.45.09 - Italiano : 00.45.09

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino   45.79

2) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino   47.03

3) PIE-5388 PETRUZZI Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino   47.84

4) PIE-18020 SPIGA Gregory ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   47.95

5) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   48.11

6) LIG-12342 DURLICCO Lorenzo ITA 1993 Sportiva Sturla   49.0

7) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   49.60

8) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza   50.14

9) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria   50.96

10) LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea ITA 2000 Sportiva Sturla   51.2

11) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   51.49

12) PIE-19121 PULETTO Paolo ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   51.51

13) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria   51.91

14) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   52.47

15) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   52.60

16) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli   52.91

17) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   53.65

18) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   54.07

19) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   54.24

20) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   54.28

21) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   54.72

22) PIE-22866 RICCA Francesco ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso   54.83

23) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza   54.98

24) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria   56.89

25) FIN-89422 BIANCO Andrea ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza   57.25

26) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   57.69

27) PIE-27546 GOZZO Alessandro ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   58.24

28) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino   58.26

29) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.61

30) PIE-29476 GERACI Enea ITA 2000 Cs Roero 1'01.64

31) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'01.96

32) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 1'02.39
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33) PIE-23804 FERRONE Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'02.72

34) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'02.77

35) FIN-151085 CORDERO Elia ITA 1999 Cs Roero 1'03.53

36) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'03.96

37) PIE-30180 CIANCIO Michael ITA 2000 Cs Roero 1'05.13

38) PIE-24135 ALLASIA Alberto ITA 2001 Cs Roero 1'05.20

39) PIE-26102 MIOLA Matteo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'05.94

40) PIE-27057 LANFRANCO Gionata ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.56

41) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'08.92

42) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.29

43) PIE-29271 ARNOLETTI Alex ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'11.87

44) PIE-30089 CENAJ Sabian ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'13.28

45) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'13.47

46) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'13.70

47) PIE-25836 CAPRARIO Gianluca ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'15.83

48) PIE-34130 MOLLO Michele ITA 2000 Cs Roero 1'18.40

49) PIE-27364 GENZANO Francesco ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro 1'32.08

50) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

51) PIE-19980 MASI Francesco ITA 1998 Cs Roero s.t.

52) PIE-21529 POCHETTINO Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

53) PIE-33842 STRACUZZI Nicholas ITA 2000 Cs Roero s.t.

54) PIE-38234 GALLESIO Lorenzo ITA 2003 Cs Roero s.t.

55) PIE-38286 MUCCIONE Nicolò ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

56) PIE-38289 TRUMINO Christian ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

57) PIE-26826 ROVIERA Simone ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

58) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani s.t.

59) PIE-28504 GALIANO Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino s.t.

60) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

Manichino pinne mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.51.64 - Italiano : 00.53.40

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd   54.70

2) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino   54.70

3) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla   55.0

4) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd   58.13

5) PIE-21608 BIANCO Eleonora ITA 2000 Cs Roero 1'01.35

6) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'01.65

7) LIG-16683 TARSIO Elisa ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'02.1

8) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.82

9) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'03.00

10) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla 1'03.0

11) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'03.23

12) PIE-23055 TRUCCO Veronica ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'03.30

13) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'03.34

14) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'04.03

15) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'04.62

16) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.10

17) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.34

18) PIE-13428 BARONE Silvia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'05.37

19) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.63

20) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'05.93

21) PIE-22453 LUCIA Francesca ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'06.25

22) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'06.31

23) PIE-37243 FREGGIARO Rachele ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'06.90

24) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.15

25) PIE-29478 PITTATORE Camilla ITA 2002 Cs Roero 1'07.41

26) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'07.97

27) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'08.03
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28) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'08.25

29) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'08.58

30) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd 1'08.64

31) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 1'08.72

32) PIE-24397 BOMBONATO Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'08.80

33) PIE-23091 PORTESAN Martina ITA 2000 Cs Roero 1'09.33

34) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'09.40

35) PIE-26106 ALLASIA Sabrina ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.80

36) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'10.19

37) PIE-25503 SOSSO Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'10.45

38) PIE-20709 PESCE Elisa ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'10.56

39) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli 1'10.56

40) PIE-29885 GIRAUDO Gaia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'10.62

41) PIE-28520 COCHIOR Georgiana Stefania ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'10.93

42) PIE-25504 MANGIALARDI Giulia ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'11.06

43) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 1'11.12

44) PIE-27060 MANCINI Cristina ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.20

45) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani 1'13.39

46) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'13.56

47) PIE-27121 GIANNI Beatrice ITA 2004 Aquatica Torino Ssd 1'13.94

48) PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa ITA 2001 Cs Roero 1'14.04

49) PIE-25787 BIANCO Isabella ITA 2003 Cs Roero 1'14.12

50) PIE-25834 CANNIZZARO Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'14.85

51) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'14.87

52) PIE-24488 MARIOTTI Greta ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'15.48

53) PIE-26975 GALLINA Marianna ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'15.57

54) PIE-32615 MAGOSSO Valeria ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'15.70

55) PIE-24140 CONCORDANO Serena ITA 2002 Cs Roero 1'16.11

56) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'16.14

57) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani 1'17.24

58) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'17.30

59) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 1'17.61

60) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'18.02

61) PIE-27165 BERARDINETTI Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'18.57

62) PIE-26976 LOCRITANI Federica ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'18.72

63) PIE-22591 CAMUSSO Cristina ITA 2001 Aquatica Torino Ssd 1'20.63

64) MAR-28513 SABBATINI Elena Estelle Luana ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'20.67

65) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'20.86

66) PIE-27361 TRUCCO Beatrice ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro 1'21.07

67) PIE-32652 GALLO Maria Sofia ITA 2001 Cs Roero 1'22.93

68) PIE-26448 BERTOLA Gaia ITA 2002 Cs Roero 1'23.31

69) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli 1'23.63

70) PIE-26979 SIRACUSA Sara ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'24.14

71) PIE-24139 GIORDANO Ilaria ITA 2002 Cs Roero 1'25.79

72) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'30.31

73) PIE-24129 TRANCHERO Chiara ITA 2002 Cs Roero 1'35.09

74) PIE-18004 LANZILOTTI Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino s.t.

75) FIN-162612 CONTE Ludovica ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

76) PIE-20961 PILLONI Alessia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

77) PIE-21760 CATTIN Giorgia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

78) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani s.t.

79) PIE-38489 CECCON Erica ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

80) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani s.t.

81) PIE-23045 GIORGIS Beatrice ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

82) PIE-22691 DOGLIANI Chiara ITA 2001 Cs Roero s.t.

83) PIE-38338 GENNERO Sara ITA 2002 Aquatica Torino Ssd s.t.

84) PIE-38235 OLIVA Beatrice ITA 2002 Cs Roero s.t.

85) PIE-26931 LINGUA Francesca ITA 2003 Cs Roero s.t.

86) PIE-26943 TRANCHERO Giorgia ITA 2004 Cs Roero s.t.

87) PIE-27366 DIVIACCHI Aurora ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

88) PIE-28563 IUORIO Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino s.t.
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89) PIE-30029 CARUSO Giorgia ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

90) PIE-28406 MANCINI Chiara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

91) PIE-28565 RIZZO Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino s.t.

92) PIE-27815 MORBELLI Letizia ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

93) PIE-30014 GIACONE Elisa ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.
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Campionato Regionale Assoluto Invernale
 

Torino - 19/11/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 19/11/2017 14.45 domenica pomeriggio

Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.48 - Italiano : 01.54.48

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia ITA 1995 Swimming Club Alessandria 2'06.46

2) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'06.82

3) PIE-16715 SCALONE Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria 2'09.60

4) PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 2'10.40

5) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria 2'13.30

6) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'13.44

7) PIE-21528 NOVARA Marco ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'14.69

8) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'14.90

9) PIE-18440 LEO Alberto ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 2'15.38

10) PIE-21529 POCHETTINO Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'15.74

11) PIE-21531 SPINA Alessio ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'15.77

12) PIE-23804 FERRONE Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'15.78

13) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla 2'16.0

14) PIE-23125 BOSCOLO Riccardo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'16.81

15) PIE-18837 RENALDO Marco ITA 1997 Cs Roero 2'17.33

16) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 2'20.21

17) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'21.10

18) PIE-23133 ROCCI Gabriele ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'23.47

19) PIE-5388 PETRUZZI Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino s.t.

20) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino s.t.

21) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

22) PIE-24250 GRANDE Andrea ITA 2001 Aquatica Torino Ssd s.t.

23) PIE-25833 PANICO Samuele ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

24) PIE-26103 CALVETTI Riccardo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

25) PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

26) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

27) PIE-27364 GENZANO Francesco ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

28) PIE-27363 CARBONE Gabriele ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

29) PIE-27362 LORENZI Pietro ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

30) PIE-36252 INCORONATO Matteo ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

31) PIE-28843 CHIMIRRI Simone ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

32) PIE-35177 PALLONE Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

33) PIE-28870 MIRAGLIA Matteo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

34) PIE-28845 DELLA GIOVAMPAOLA Samuele ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

35) PIE-28749 PANETTA Ferdinando ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

36) PIE-33095 TURLETTO Lorenzo ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
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.
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Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.07.11 - Italiano : 02.07.11

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro 2'11.48

2) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 2'14.15

3) PIE-23288 GILLI Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 2'17.36

4) PIE-18368 CRISTETTI Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 2'20.53

5) PIE-22081 DE BELLIS Lisa ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'26.65

6) PIE-25561 DARAIO Maddalena ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'28.05

7) PIE-21570 NICANDRO Giulia ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'29.49

8) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'29.79

9) LIG-12098 MAIMONE Valentina ITA 1996 Sportiva Sturla 2'30.0

10) PIE-22453 LUCIA Francesca ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 2'30.35

11) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 2'31.11

12) PIE-20023 ZORODDU Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'31.66

13) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 2'32.14

14) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 2'32.43

15) PIE-24140 CONCORDANO Serena ITA 2002 Cs Roero 2'32.65

16) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'32.78

17) PIE-22691 DOGLIANI Chiara ITA 2001 Cs Roero 2'34.21

18) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'34.90

19) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'34.97

20) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'38.96

21) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'41.57

22) PIE-27619 MISARTI Giorgia ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'42.07

23) PIE-25673 PICATTO Alice ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'43.73

24) PIE-32615 MAGOSSO Valeria ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'45.02

25) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani 2'51.02

26) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'55.06

27) PIE-20276 VERNA Beatrice ITA 1999 Nuotatori Canavesani s.t.

28) PIE-23045 GIORGIS Beatrice ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

29) PIE-20708 PAGELLA Rebecca ITA 2001 Swimming Club Alessandria s.t.

30) PIE-38153 MARGRITA Elisa ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

31) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.

32) PIE-38338 GENNERO Sara ITA 2002 Aquatica Torino Ssd s.t.

33) PIE-26205 SALVADORI Gaia ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

34) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

35) PIE-26116 ZANATA Carola Edda ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

36) PIE-26079 GRANDE Claudia ITA 2003 Aquatica Torino Ssd s.t.

37) PIE-27361 TRUCCO Beatrice ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

38) PIE-27372 LAURANO Giada ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

39) PIE-32962 GIUGNO Martina ITA 2005 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

40) PIE-28847 GENZANO Beatrice ITA 2005 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

41) PIE-32961 RIGANO Beatrice ITA 2005 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

42) PIE-28895 CARFAGNA Francesca ITA 2005 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

43) PIE-33291 ARRU Vittoria ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

44) PIE-28840 DAVITO MARIN Alice ITA 2005 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
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.
segue  programma

Percorso misto mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'06.06

2) PIE-12706 DE PASQUALE Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino 1'06.57

3) PIE-18020 SPIGA Gregory ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 1'07.26

4) LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea ITA 2000 Sportiva Sturla 1'08.0

5) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'10.85

6) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 1'11.43

7) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'11.74

8) PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo ITA 1997 Swimming Club Alessandria 1'12.62

9) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'12.94

10) PIE-24753 CASASSA Vittorio ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'13.52

11) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'13.75

12) PIE-23125 BOSCOLO Riccardo ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'14.21

13) PIE-19746 ROSSI Tiziano ITA 1997 Swimming Club Alessandria 1'15.29

14) PIE-23133 ROCCI Gabriele ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.45

15) PIE-21528 NOVARA Marco ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'18.07

16) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'18.72

17) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'23.48

18) PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoardo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'25.40

19) PIE-29271 ARNOLETTI Alex ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'36.51

20) PIE-29259 KALLAVERJA Mirgen Mattia ITA 1999 Swimming Club Alessandria s.t.

21) PIE-27054 MANCARDO Lorenzo ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

22) PIE-33294 SANTORO Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

23) PIE-28505 GUERRA Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino s.t.

Percorso misto mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.08.86 - Europeo : 01.10.62 - Italiano : 01.10.88

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-23288 GILLI Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 1'21.12

2) PIE-21608 BIANCO Eleonora ITA 2000 Cs Roero 1'21.52

3) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla 1'24.0

4) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'24.33

5) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Cs Roero 1'24.87

6) PIE-13428 BARONE Silvia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'26.25

7) PIE-27058 ORMEZZANO Vittoria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'27.01

8) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'27.09

9) PIE-26601 IACOBELLIS Nadia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'27.57

10) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani 1'27.88

11) PIE-20961 PILLONI Alessia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'27.92

12) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'29.57

13) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'29.95

14) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd 1'30.12

15) PIE-27661 CARBONIO Katia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'30.39

16) LIG-18603 PIATTI Matilde ITA 2001 Sportiva Sturla 1'32.0

17) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'32.46

18) PIE-21760 CATTIN Giorgia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'33.71

19) PIE-25673 PICATTO Alice ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'33.96

20) PIE-26928 COSTA Marta ITA 2003 Cs Roero 1'38.20

21) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

22) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

23) PIE-20023 ZORODDU Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

24) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

25) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

26) PIE-28277 MAGALDI Miriam ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
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27) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

28) PIE-28563 IUORIO Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino s.t.

29) PIE-28550 CANEVARO Camilla ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

30) PIE-28562 DIBELLONIA Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino s.t.

31) PIE-28730 PILLONI Sara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

32) PIE-28561 CAPPELLI Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino s.t.

Manichino pinne e torpedo Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.36 - Europeo : 00.50.36 - Italiano : 00.50.26

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino   49.61

2) PIE-5388 PETRUZZI Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino   51.19

3) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   54.44

4) LIG-12342 DURLICCO Lorenzo ITA 1993 Sportiva Sturla   55.0

5) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   55.86

6) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria   56.50

7) PIE-12706 DE PASQUALE Paolo ITA 1993 Rari Nantes Torino   56.71

8) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria   57.51

9) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   57.53

10) LIG-15730 GUIDI Enrico ITA 1999 Sportiva Sturla   58.0

11) PIE-19121 PULETTO Paolo ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   58.08

12) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza   58.24

13) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino   58.61

14) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli   58.62

15) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   59.09

16) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.26

17) PIE-24410 VIVALDA Andrea ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.42

18) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   59.65

19) LIG-16793 NEGROTTO CAMBIASO Andrea ITA 2000 Sportiva Sturla 1'00.0

20) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'00.10

21) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'00.42

22) PIE-29589 MICELOTTA Sergio ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'00.72

23) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'00.84

24) FIN-89422 BIANCO Andrea ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'00.95

25) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'00.98

26) PIE-24486 MANCARDO Enrico ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.02

27) LIG-16962 PONTE Andrea ITA 1999 Sportiva Sturla 1'01.0

28) LIG-12351 MARANGON Simone ITA 1995 Sportiva Sturla 1'01.0

29) PIE-17970 FRULLINI Lorenzo ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'01.14

30) PIE-27546 GOZZO Alessandro ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'01.55

31) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'01.61

32) LIG-26345 ERBA Noah Mattia ITA 2000 Sportiva Sturla 1'02.0

33) PIE-19971 CASCINA Andrea ITA 1998 Cs Roero 1'02.36

34) PIE-22722 ZOCCOLA Lorenzo ITA 2000 Cs Roero 1'02.38

35) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'03.09

36) PIE-27615 FRANCHINI Andrea ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'03.22

37) FIN-151085 CORDERO Elia ITA 1999 Cs Roero 1'03.34

38) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 1'03.47

39) PIE-24753 CASASSA Vittorio ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'03.52

40) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'03.60

41) PIE-22866 RICCA Francesco ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'04.31

42) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'04.33

43) PIE-29476 GERACI Enea ITA 2000 Cs Roero 1'04.39

44) PIE-30180 CIANCIO Michael ITA 2000 Cs Roero 1'04.42

45) PIE-26212 FACCINTI Mattia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'04.91

46) PIE-27059 VIVALDA Davide ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.52

47) PIE-18837 RENALDO Marco ITA 1997 Cs Roero 1'05.65

48) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'06.43

49) PIE-27151 CAPPELLI Mattia ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'06.59
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50) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'06.68

51) PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'08.13

52) PIE-29641 VENEZIA Alessio ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'08.94

53) PIE-29714 CLEMENTE Luca ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'09.14

54) PIE-29713 BELLETTATI Federico ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'09.49

55) PIE-32661 CIANCIO Simone ITA 2002 Cs Roero 1'10.03

56) PIE-24135 ALLASIA Alberto ITA 2001 Cs Roero 1'10.47

57) PIE-26102 MIOLA Matteo ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'10.55

58) PIE-25836 CAPRARIO Gianluca ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'10.79

59) PIE-30089 CENAJ Sabian ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'11.47

60) PIE-34130 MOLLO Michele ITA 2000 Cs Roero 1'12.52

61) PIE-36346 ALVARADO Diego ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'16.80

62) PIE-25908 LOMBARDI Gabriele ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.34

63) PIE-28505 GUERRA Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'23.32

64) PIE-30099 CIAVARELLA Francesco ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'25.33

65) PIE-32348 CIPELLI Ludovico ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'27.3

66) PIE-28870 MIRAGLIA Matteo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'29.10

67) PIE-26826 ROVIERA Simone ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'30.62

68) PIE-27642 BARBERO Gianluca ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

69) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

70) PIE-19980 MASI Francesco ITA 1998 Cs Roero s.t.

71) PIE-21531 SPINA Alessio ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

72) PIE-24250 GRANDE Andrea ITA 2001 Aquatica Torino Ssd s.t.

73) PIE-25600 CAPRA Gianluca ITA 2002 Cs Roero s.t.

74) PIE-38234 GALLESIO Lorenzo ITA 2003 Cs Roero s.t.

75) PIE-27364 GENZANO Francesco ITA 2003 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

76) PIE-38286 MUCCIONE Nicolò ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

77) PIE-38289 TRUMINO Christian ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

78) PIE-35177 PALLONE Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

79) PIE-33294 SANTORO Lorenzo ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

80) PIE-28504 GALIANO Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino s.t.

81) PIE-28749 PANETTA Ferdinando ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

Manichino pinne e torpedo Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.57.70 - Europeo : 00.57.70 - Italiano : 00.57.70

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-18293 PRANZO Laura ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   57.70

2) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd   58.97

3) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino   59.44

4) LIG-15183 REPETTO Martina ITA 1998 Sportiva Sturla 1'01.0

5) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd 1'02.54

6) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 1'03.58

7) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'05.18

8) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.63

9) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'06.18

10) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 1'06.62

11) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani 1'06.64

12) PIE-26603 BIGARELLA Noemi ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'06.74

13) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'07.15

14) LIG-16683 TARSIO Elisa ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.4

15) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.51

16) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria 1'07.66

17) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'07.83

18) LIG-20513 TORTELLO Carlotta ITA 2002 Sportiva Sturla 1'08.0

19) PIE-29478 PITTATORE Camilla ITA 2002 Cs Roero 1'08.66

20) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.06

21) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.19

22) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'09.20

23) PIE-24526 RINALDI Elisa ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.27
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24) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.37

25) PIE-24212 LINGUA Giulia ITA 2000 Cs Roero 1'09.57

26) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'09.69

27) PIE-25503 SOSSO Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'09.76

28) LIG-12098 MAIMONE Valentina ITA 1996 Sportiva Sturla 1'10.0

29) PIE-24523 TRAINA Rebecca ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'10.33

30) PIE-23055 TRUCCO Veronica ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'10.37

31) PIE-26106 ALLASIA Sabrina ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'10.55

32) PIE-24397 BOMBONATO Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'10.59

33) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'10.84

34) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'10.85

35) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'11.19

36) PIE-29981 TARTICCHIO Giulia ITA 2002 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.26

37) PIE-24140 CONCORDANO Serena ITA 2002 Cs Roero 1'11.67

38) PIE-29712 SCHITTINO Arianna ITA 2003 Aquatica Torino Ssd 1'11.67

39) PIE-28562 DIBELLONIA Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 1'11.68

40) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro 1'11.71

41) PIE-24658 FRATI Sophie ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.71

42) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'11.74

43) PIE-20709 PESCE Elisa ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'11.86

44) PIE-29719 QUERO Maria ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli 1'12.09

45) PIE-37243 FREGGIARO Rachele ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'12.26

46) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'12.42

47) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'12.46

48) PIE-24488 MARIOTTI Greta ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'12.53

49) PIE-26831 PASQUINO Valentina ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'12.67

50) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'13.53

51) PIE-28520 COCHIOR Georgiana Stefania ITA 2003 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'13.81

52) PIE-27849 BELLON Matilde ITA 2003 Nuotatori Canavesani 1'13.84

53) PIE-29885 GIRAUDO Gaia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'14.39

54) PIE-22591 CAMUSSO Cristina ITA 2001 Aquatica Torino Ssd 1'14.58

55) MAR-28513 SABBATINI Elena Estelle Luana ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'14.69

56) PIE-24522 ZANI Silvia ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'14.99

57) PIE-26870 ACETO Sofia ITA 2003 Nuotatori Canavesani 1'15.28

58) PIE-25504 MANGIALARDI Giulia ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'15.34

59) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'15.43

60) PIE-20961 PILLONI Alessia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'15.47

61) PIE-27060 MANCINI Cristina ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'15.60

62) PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 1'15.76

63) PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa ITA 2001 Cs Roero 1'15.95

64) LIG-18869 FRESIA Sofia ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'15.96

65) PIE-25787 BIANCO Isabella ITA 2003 Cs Roero 1'16.22

66) PIE-26856 GAGLIARDI Francesca ITA 2004 Nuotatori Canavesani 1'16.31

67) PIE-24388 MAGRINI Chiara ITA 2002 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'16.32

68) PIE-27055 IMPERIALE Elisa Maria ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.37

69) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'16.58

70) PIE-27165 BERARDINETTI Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso 1'16.59

71) PIE-27121 GIANNI Beatrice ITA 2004 Aquatica Torino Ssd 1'16.82

72) PIE-25834 CANNIZZARO Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'17.12

73) PIE-24139 GIORDANO Ilaria ITA 2002 Cs Roero 1'17.43

74) PIE-29718 SABBI Viola ITA 2003 Libertas Nuoto Rivoli 1'17.49

75) PIE-22691 DOGLIANI Chiara ITA 2001 Cs Roero 1'18.49

76) PIE-28561 CAPPELLI Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 1'18.55

77) PIE-32958 MATTANA Alessandra ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 1'18.85

78) PIE-27372 LAURANO Giada ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro 1'18.92

79) PIE-29717 SCIBETTA Mariangela ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'19.11

80) PIE-27874 CATTIN Aurora ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.61

81) PIE-29639 BRIANZI Yael ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.83

82) PIE-26976 LOCRITANI Federica ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'19.92

83) PIE-26975 GALLINA Marianna ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'20.10

84) PIE-21570 NICANDRO Giulia ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'20.63
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85) PIE-32652 GALLO Maria Sofia ITA 2001 Cs Roero 1'21.02

86) PIE-26979 SIRACUSA Sara ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 1'23.51

87) PIE-36308 TENAN Ester ITA 2004 Libertas Nuoto Rivoli 1'24.02

88) PIE-28563 IUORIO Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 1'24.14

89) PIE-26448 BERTOLA Gaia ITA 2002 Cs Roero 1'25.60

90) PIE-28565 RIZZO Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 1'26.29

91) PIE-27051 GARA Elena Francesca ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'27.93

92) PIE-25938 UGONA Giulia ITA 2003 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'28.58

93) PIE-24129 TRANCHERO Chiara ITA 2002 Cs Roero 1'28.81

94) PIE-28730 PILLONI Sara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'29.76

95) PIE-30029 CARUSO Giorgia ITA 2005 Nuotatori Canavesani 1'33.93

96) PIE-33291 ARRU Vittoria ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'37.38

97) PIE-26871 ACETO Margherita ITA 2005 Nuotatori Canavesani 1'41.00

98) PIE-18004 LANZILOTTI Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino s.t.

99) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino s.t.

100) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino s.t.

101) FIN-162612 CONTE Ludovica ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli s.t.

102) PIE-38489 CECCON Erica ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.

103) PIE-23045 GIORGIS Beatrice ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

104) PIE-38153 MARGRITA Elisa ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

105) PIE-38338 GENNERO Sara ITA 2002 Aquatica Torino Ssd s.t.

106) PIE-38235 OLIVA Beatrice ITA 2002 Cs Roero s.t.

107) PIE-27361 TRUCCO Beatrice ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

108) PIE-27366 DIVIACCHI Aurora ITA 2004 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

109) PIE-27619 MISARTI Giorgia ITA 2004 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

110) PIE-28550 CANEVARO Camilla ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

111) PIE-28406 MANCINI Chiara ITA 2005 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.

112) PIE-27815 MORBELLI Letizia ITA 2005 Nuotatori Canavesani s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 15-11-2017 hour 08.45  am ) Pag.  15


